
Cliente.: 13936-PREFEITURA M. DE GUAMARÉ Folha: 153449/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 10/12/2024
Ref.: ADMINISTRATIVO Nº 3.00/2024

Endereco: R. LUIZ DE SOUZA MIRANDA, 116 PREGAO ELETRONICO No. Nº 90035/2024
CENTRO - GUAMARE-RN Abertura: 10/12/2024 Hora: 08:30

Tipo: GRUPO 6
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
  46         3.000,00 CPR 268370 - ACICLOVIR 200 MG    APRES. CX/30 CPRS

Registro no M.S.: 1438101810051 CIMED(MG)       0,2703       810,90
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  47         1.500,00 BIS 268375 - ACICLOVIR 50 MG CREME     BIS 10G (G)

Registro no M.S.: 1438101810014 CIMED(MG)       3,7844     5.676,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  48        30.000,00 CPR 267151 - CETOCONAZOL 200MG      APRES. CX/30 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1438101750021 CIMED(MG)       0,4100    12.300,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  49         1.500,00 BIS 308736 - CETOCONAZOL 20MG/G CREME   BIS 30G

Registro no M.S.: 0000005762021 CIMED(MG)       4,2100     6.315,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  50           500,00 BIS 268162 - MICONAZOL 20MG/G CR.VAG    APRES. CX50 BIS 80 G+APL

Registro no M.S.: NOTIFICADO PRATI DONAD(PR)     11,7137     5.856,85
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  51           300,00 FR 267378 - NISTATINA 100.000UI/ML      APRES. CX/50 FR 50ML (G)

Registro no M.S.: 1256800260061 PRATI DONAD(PR)      6,7300     2.019,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  52         2.000,00 BIS 266788 - NISTATINA 25.000UI/G CR.VAG    BIS 60 G+APLIC (G)

Registro no M.S.: 1256800450101 PRATI DONAD(PR)      8,2300    16.460,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:    49.438,35
(QUARENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 30 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 


